
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 24

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:37:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 47/2018

N° do Processo: 68

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2018 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2018 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2018 13:30:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2018 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Registro de Preços para aquisições futuras e parceladas de materiais que serão utilizados na
manutenção, tapa buracos e reparos em geral em diversos bairros do Município durante o exercício
de 2018/2019 por 12 meses, de Pó de Pedra Ferro, cimento e concreto usinado, conforme
especificação descrita no Anexo I do Edital e solicitação Coordenadoria Municipal de Obras
Públicas”
Resumo:
Registro de Preços para aquisições futuras e parceladas de materiais que serão utilizados na
manutenção, tapa buracos e reparos em geral em diversos bairros do Município durante o exercício
de 2018/2019 por 12 meses, de Pó de Pedra Ferro, cimento e concreto usinado.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/08/2018 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

14/08/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/24/pregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-materiais-que-serao-utilizados-na-manutencao-tapa-buracos-e-reparos-em-geral-em-diversos-bairros-do-municipio-durante-o-exercicio-de-20182019-por-12-meses-de-po-de-pedra-ferro-cimento-e-concreto-usinado-conforme-especificacao-des/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7702473cfdd772503e5796ddcf2cb099.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e186f038eb7ec9a2a0ac97ec6574581d.pdf

